

Титульный лист отчета о проведении специальной оценки условий труда

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки усло-
вий труда



Гильмутдинова Светлана
Васильевна
(фамилия, инициалы)

«19» 07 2023 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда в
(идентификационный номер СОУТ: 722895)

Государственном бюджетном дошкольном
образовательном учреждении детский сад № 33
комбинированного вида Невского района Санкт-
Петербурга

(полное наименование работодателя)

193318, Санкт-Петербург, проспект Пятилеток, дом 14, корпус 3, литер А
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

7811065940

(ИНН работодателя)

781101001

(КПП работодателя)

1037825009980

(ОГРН работодателя)

85.11

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:


(подпись)

Климович Ирина Викторовна

(Ф.И.О.)

19.07.2023

(дата)


(подпись)

Смородина Людмила

Константиновна

(Ф.И.О.)

19.07.2023

(дата)

**Декларация соответствия
условий труда государственным нормативным
требованиям охраны труда**

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 33 комбинированного вида Невского
района Санкт-Петербурга

(наименование юридического лица (фамилия, имя, отчество (при наличии) индивидуального предпринимателя, подавшего декларацию,

193318, Санкт-Петербург, проспект Пятилеток, дом 14, корпус 3, литер А;

место нахождения и место осуществления деятельности,

7811065940, 1037825009980

идентификационный номер налогоплательщика, основной государственный регистрационный номер)

заявляет, что на рабочем месте (рабочих местах)

1. Заведующий хозяйством; номер рабочего места 3-789-СО-2017; 1 чел.

(наименование должности, профессии или специальности работника (работников), занятого (занятых) на рабочем месте (рабочих местах),

2. Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий; номер рабочего места 29-789-СО-2017; 1 чел.

индивидуальный номер (номера) рабочего места (рабочих мест), численность занятых работников в отношении каждого рабочего места)

3. Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий; номер рабочего места 30-789-СО-2017; 1 чел.

4. Электромонтер; номер рабочего места 3156006; 1 чел.

5. Кладовщик; номер рабочего места 23-789-СО-2017; 1 чел.

6. Кастелянша; номер рабочего места 28-789-СО-2017; 1 чел.

7. Уборщик служебных помещений; номер рабочего места 32-789-СО-2017; 1 чел.

8. Уборщик служебных помещений; номер рабочего места 3156013; 1 чел.

9. Уборщик территории; номер рабочего места 33-789-СО-2017; 1 чел.

10. Уборщик территории; номер рабочего места 3156014; 1 чел.

11. Уборщик территории; номер рабочего места 3156015; 1 чел.

по результатам идентификации не выявлены вредные и (или) опасные производственные факторы или условия труда по результатам исследований (испытаний) и измерений вредных и (или) опасных производственных факторов признаны оптимальными или допустимыми, условия труда соответствуют государственным нормативным требованиям охраны труда.

Декларация подана на основании

Заключение эксперта № 3156-СЗЭ от 05.07.2023 - Соболевская Валерия Викторовна (№ в реестре: 5839);

Протоколы № 3156-С- Ш от 05.07.2023 , № 3156-С- ВЛ от 05.07.2023 , № 3156-С- МКТ от 05.07.2023 , № 3156-С- О от 05.07.2023 , № 3156-С- ТМ/ТЖ от 05.07.2023 , № 3156-С- Н от 05.07.2023

(реквизиты заключения эксперта организации, проводившей специальную оценку условий труда, и (или) протокола (протоколов) проведения исследований (испытаний) или измерений вредных и (или) опасных производственных факторов

Специальная оценка условий труда проведена

Общество с ограниченной ответственностью «ЭкоСтар»;

(наименование организации, проводившей специальную оценку условий труда,

Регистрационный номер - 429

регистрационный номер в реестре организаций, проводящих специальную оценку условий труда)

Дата подачи декларации: "___" _____ 2023 год

М. П.

(подпись)

Гильмутдинова Светлана Васильевна

(инициалы, фамилия)

Сведения о регистрации декларации

(наименование территориального органа Федеральной службы по труду и занятости, зарегистрировавшего декларацию)

(дата регистрации)

(регистрационный номер)

М. П.

(подпись)

(инициалы, фамилия должностного лица территориального органа Федеральной службы по труду и занятости, зарегистрировавшего декларацию)

| Индивидуаль- ный номер рабочего места | Профессия / должность / специальность работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учётом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да, нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет) | Лечебно-профилактическое питание (да, нет) | Льготное пенсионное обеспечение (да, нет) |
|---|--|----------------------------------|---------------|--|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|-------------|----------------|----------------------------|----------------------------------|---|---|--|---|---|---|--|---|
| | | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | | | | | | | | |
| 1 | 2 | химический | биологический | аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | неионизирующие излучения | ионизирующие излучения | микроклимат | световая среда | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового процесса | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 |
| 1 | Заведующий | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2 | Заместитель заведующего | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 3 | Заместитель заведующего | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 4 | Заведующий хозяйством | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 5 | Заведующий производством (Шеф-повар) | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 2 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 6 | Воспитатель | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 7 | Воспитатель | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 8 | Воспитатель | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 9 | Воспитатель | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 10 | Воспитатель | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 11 | Воспитатель | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 12 | Воспитатель | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 13 | Воспитатель | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 14 | Воспитатель | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 15 | Воспитатель | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 16 | Воспитатель | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 17 | Воспитатель | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 18 | Старший воспитатель | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 19 | Музыкальный руководитель | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 20 | Музыкальный руководитель | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 21 | Педагог- психолог | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

